团联发〔2010〕8号

关于举办温州大学第二届校园书法大赛的通知

各学院团委，学生会，各学生社团：
为进一步继承和弘扬中国优秀传统文化，丰富校园文化生活，推动我校书法教育教学的深入开展，提高全校学生的书写素质，特举办校园书法大赛。现将大赛有关事项通知如下：

一、活动宗旨：写好“三笔字”  练就基本功

二、参加对象：全校学生

三、比赛项目：毛笔书法、钢笔书法、粉笔书法
四、比赛时间：5月12日下午14：00
五、比赛地点：北校人工湖旁
六、作品要求：
1、内容：健康向上，情趣高雅，富有时代气息。提倡自撰诗文。

2、字体：楷、行、隶、草、篆书均可。

3、规格：为便于展览装裱，参赛作品要符合规格要求。

    a)毛笔书法作品：限于四尺宣纸以内，横、竖式均可；

    b)钢笔书法作品：统一为A4规格竖式，横、竖式书写均可；

    c)粉笔书法作品：统一使用教师教育学院学生专用小黑板。

4、参赛作品要有落款，毛笔和钢笔作品最好钤印。

七、奖项设置：
1、三项全能奖3名，

2、单项奖。各比赛项目设一等奖2名，二等奖4名，三等奖5名，另评出各比赛项目优秀奖若干名。

八、报名方法：
教师教育学院同学报名至班长上交学生会办公室；其他学院同学可上报到本院学生会办公室，我们将统一到贵院收取，或直接电话报名。报名截止时间：2010年5月8日。联系人：徐艺13732002197（672197）、卢佳15068281197（641197）。
附件1、温州大学第二届校园书法大赛报名表

附件2、温州大学第二届校园书法大赛作品登记卡
共青团温州大学委员会
                                  教师教育学院

                              二○一○年四月二十六日
主题词：书法大赛  通知
温州大学团委办公室                  2010年4月26日印发

         （共印 份）
附件1、
温州大学第二届校园书法大赛报名表

	姓 名

	班 级

	性别

	学 院

	比赛项目

	作品名称

	联系电话

注：毛笔书法比赛选手自带纸笔。
附件2、
温州大学第二届校园书法大赛作品登记卡

	班级

	姓名

	性别

	学院
比赛项目

	作品

名称

	联系

电话

	原创

承诺
	本作品系本人亲笔书写，特此承诺。

       作者签名：

（请将作品登记卡粘贴于作品背后）
PAGE
1